
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 

PER L'EMILIA-ROMAGNA

Cognome e Nome  

Referenti PCTO Email

USR ER - UFFICIO IV Anna Maria Palmieri annamaria.palmieri10@istruzione.it

UFFICIO V - Ambito di BOLOGNA Carla Conti carla.conti@istruzione.it

 UFFICIO VI- Ambito di FERRARA Anna Guglielmetti anna.guglielmetti.ferrara@gmail.com

 UFFICIO VII - Ambito di FORLI'-

CESENA e RIMINI - Ufficio di Forlì-

Cesena Massimo Perazzoni perazzoni.fc@istruzioneer.gov.it

 UFFICIO VII - Ambito di FORLI'-

CESENA e RIMINI - Ufficio di 

Rimini Maria Silvia Galanti galanti.rn@istruzioneer.gov.it

UFFICIO VIII - Ambito di MODENA Maurizio Macciantelli ufficiostudi.mo@gmail.com

UFFICIO IX - Ambito di PARMA e 

PIACENZA - Ufficio di Parma Daniele Porto daniele.porto@istruzione.it

UFFICIO IX - Ambito di PARMA e 

PIACENZA - Ufficio di Piacenza Silvia Mallozzi silvia.mallozzi1@istruzione.it

 UFFICIO X - Ambito di RAVENNA Anna Lombardo anna.lombardo2@istruzione.it

UFFICIO XI - Ambito di REGGIO-

EMILIA Donato Vairo profvairo@gmail.com
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